ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ
«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО  КОМИТЕТА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
Г.КАЗАНИ»  ПО СОВЕТСКОМУ РАЙОНУ
Г. КАЗАНИ
П Р И К А З

№ 672                                  	                                                                 от 04 мая 2008

О направлении на курсы
повышения квалификации
работников образования

Согласно плану-графику повышения квалификации работников образования и вызова ИРО РТ

ПРИКАЗЫВАЮ :

       1. Направить на курсы учителей начальных классов впервые аттестуемых на первую категорию с 2.06-20.06 с отрывом от работы и сохранением средней заработной платы:
	-Вагатину С.А., г № 125;
-Ахметшину Р.М., сош № 141;
Захватову Н.А., сош № 144;
-Белову С.П., сош № 101;
-Хангарееву Е.В., сош № 141.

      2. Направить на аттестационные курсы учителей татарского языка и литературы  претендующие на первую категорию с 5.05-17.05 с отрывом от работы и сохранением средней заработной платы:
	Фахрутдинову Г.М, г. № 20;
Гайнутдинову Г.Р., сош № 84
Валиуллину Ф.Ш., г. № 90;
Курбангалееву Р.Г.. г. № 125;
Гарифуллину Л.Г., сош № 141;
Шакирову Э.Р., г. № 121;
Галиуллину Р.Р., сош № 161
Хаматгалееву А.М., сош № 169
	Фазлееву Ф.Ф., сош № 144;
Шафигуллину Д.Ш., л. № 149;
Хабибуллину К.А. сош № 161;
Девятееву Р.А., г. № 125;
Хакимову Р.Р., сош № 166;
Галиуллину Г.Г., сош № 169;
Набиуллину Н.Ш., сош № 22;
Девятееву А.А., сош № 161

      3. Направить на аттестационные курсы учителей татарского языка и литературы  претендующие на высшую категорию с 19.05-30.05 с отрывом от работы и сохранением средней заработной платы:
Хафизову С.М., г. № 11;
Гараеву Г.М., сош № 79;
Валиуллину Р.Х., г. № 125;
Газизову Ф.Г., инт № 4.

     4.Направить на аттестационные курсы учителей иностранного языка, аттестуемых на первую и высшую категорию с 2.06-13.06 с отрывом от работы и сохранением средней заработной платы :
	Рогожину Л.В., сош № 86
Майорчик Л.И., сош 84;
Абдулхакимову Р.Б., сош № 101;
Антонову Л.В., сош № 111;
Давлетшину Р.Б., г. № 125;
Толовенкову Т.М., сош № 72
	Галееву Ф.Ф., сош № 126;
Эвель Ж.А.. сош № 126;
Бикмиеву Н.З., г. № 140;
Хасаншину Э.Н., сош № 141;
Ахметову М.Г., сош № 167;
Камалову Г.И.. сош № 174;
Мингалимову Г.Р., л. № 149

       5.Направить на аттестационные курсы учителей истории, аттестуемых на первую и вторую категорию  с 2 .06-20.06 с отрывом от работы и сохранением средней заработной платы :
Михайлову Т.Б.,г. № 90;                                     Суенгулову Р.Н., л. № 149;
Хабибуллину, сош № 161;                                  Захарову Е.А., сош № 166.

       6.Направить на аттестационные  курсы учителей географии, аттестуемых на вторую категорию с 05.05-23.05 с отрывом от работы и сохранением средней заработной платы :
Рыбакова С.Н., инт № 4.
       7.Направить на аттестационные  курсы учителей химии, аттестуемых на вторую категорию с 19.05-06.06 с отрывом от работы и сохранением средней заработной платы :
Гизатуллину Л.Р., л № 149;

       8.Направить на  аттестационные  курсы учителей технологии, аттестуемых на первую и высшую категорию с 05.05-23.05 с отрывом от работы и сохранением средней заработной платы :
Рюмину Л.П., сош № 84;
Абдуллину Д.А., сош № 174.

       9.Направить на аттестационные курсы учителей ОБЖ, аттестуемых на  высшую категорию с 12.05-30.05 с отрывом от работы и сохранением средней заработной платы :
         Бабаеву А.И., сош № 124;
        Мамаева В.М., сош № 167
     10.Направить на аттестационные  курсы учителей математики, аттестуемых на первую и высшую категорию с 09.06-27.06 с отрывом от работы и сохранением средней заработной платы :
	Пологову О.В., сош № 126;
Лебедеву Н.Э., сош № 126;
Володину Ю.М. сош № 144;
Антонову И.А., сош № 166.
	Ефимову Т.И., сош № 171;
Замалдинову Э.Н., сош № 174;
Козину Л.К., сош № 110;
Корнееву И.П., г. №121

     11.Направить на аттестационные  курсы учителей математики, аттестуемых на вторую категорию с 09.06-27.06 с отрывом от работы и сохранением средней заработной платы :
Галееву Р.А., сош № 111;
Пядышеву Х.Ш., сош № 118;
Новоссолову Н.А., сош № 156;
Салахову Р.Р., сош № 111
Мухаметгалимову А.Р., сош № 175.

Начальник Советского ОО-                                                                       В.Н. Нуреева

Исп. Тахавиева